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
treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres 
av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA 
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e 
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor 
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda 
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne 
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
‑ Varmepumpe i stue
‑ Peisinnsats i stue.
‑ Forøvrig elektrisk oppvarming.

Følgende avvik/   anmerkninger er registrert hos Fredrikstad kommune:
Gjelder: Peisinnsats.
Plassering: 1. etasje.
Produktnavn : Plate på gulv.
Avvik fra: Forskrift om brannforebygging § 6, 2. ledd.
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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at 
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 500 000

Kommunale avgifter
Kr 20 495

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Totale kommunale avgifter for 2025 inkludert eiendomsskatt er kr. 28.369,‑

Det er installert vannmåler og medregnet kostnad for forbruk av avløp og vann er 
a‑konto. 

Eiendomsskatt
Kr 7 874

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 174 564

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 463 343

Formuesverdi sekundær år



2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for 
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og 
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 112, bruksnummer 346 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  112/  346:
25.04.1969 ‑ Dokumentnr: 301539 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:112 Bnr:214 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 174452 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:112 Bnr:346 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 731024 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:112 Bnr:346 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for enebolig og garasje. 
Det er foretatt undersøkelser hos kommunen som opplyser: Det finnes ingen 
ferdigattest/  midlertidig brukstillatelse i kommunens arkiver. Det er innført 
bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for 
oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om 
ferdigattest for slike bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men 
bare at byggesaken ikke lenger skal avsluttes med ferdigattest. 

Det er mottatt tegniger av garasjen som stemmer relativt bra med dagens bruk. 
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Det er gjort endringer på eneboligen i forhold til slik den fremstår i mottatte tegninger 
fra Fredrikstad kommune.
I kjeller er bod og rom er innredet til kjellerstue i tegninger fra kommunen merket som 
"ikke utgravet". Det gjøres også oppmerksom på at innredet rom i kjeller ikke er 
byggesøkt og godkjent som rom til varig opphold. 
 
I 1. etasje er det gjort noen endringer i form av flytting av vegger. Soverom og kott er 
slått sammen til et større soverom. 

Veranda ved stuen er utvidet i forhold til på mottatte tegninger fra kommunen. Veranda 
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